ISLA DE LA PALMA

© OPEN TRAIL

CLASIFICACION

OPEN TRAIL 2025

A FITTERS

GENERAL MASCULINA
12 RAUL RODRIGUEZ MARTIN C. D. HILERA ‘ 400 350 750
22 CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO C. D. HILERA 300 400 700
32 DIEGO SUAREZ TIEB C. D. PALIBA ‘ 200 250 450
42 MATIAS HUERTAS LOPEZ C. D. HILERA 350 0 350
52 GABRIEL GOMEZ PEREZ GARAFIAVENTURA ‘ 100 200 300
62 JONATAN JAIRO PONCE DE LEON HERNANDEZ AMBASSADOR DYNAFIT 0 300 300
72 CRISTIAN PULIDO PEREZ C. A. BRISAS DE EL PASO ‘ 250 (] 250
82 BORJA MARTIN ORTEGA CD MOUNTAINRIDE 150 30 180
92 ALEKSANDR KIRZHAEV GARAFIA INFINITA ‘ 0 150 150
102 FELIX MANUEL ACOSTA PEREZ ACOSTA TEAM 0 100 100
112 ALEJANDRO RODRIGUEZ LUIS INDEPENDIENTE ‘ 50 0 50
122 FERMIN HERNANDEZ RODRIGUEZ CLUB EL PALO VIRADO 0 50 50
132 JOSUE MARTIN ARROCHA C. D. HILERA ‘ 30 0 30
142 ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C. D. HILERA 5 20 25
152 ALONSO ACERO MARTIN C. A. BRISAS DE EL PASO ‘ 20 0 20
162 DOMINGO ACOSTA PEREZ C. D. RIQUEZA NATURAL 10 6 16
172 JOSUE SANTOS DIAZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA ‘ 5 10 15
182 PIJUAN PEREZ MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL 5 8 13
192 VICTOR PEREZ RODRIGUEZ GARAFIAVENTURA ‘ 6 5 11
20° DIEGO PEREZ RODRIGUEZ C. D. BAYANA 5 5 10
212 ANDRES DELGADO PEREZ CAMINANTES EL ATAJO ‘ 5 5 10
222 FIDEL MURNIZ BRENES C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 10
232 JESUS ALBERTO DELGADO RODRIGUEZ C. D. HILERA ‘ 5 5 10
242 DANIEL ISAAC RODRIGUEZ DE PAZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 10
252 FRANCISCO MANUEL HERNANDEZ PEREZ GRAJA TEAM ‘ 5 5 10
262 OSCAR LUIS FELIPE INDEPENDIENTE 5 5 10




ISLA DE LA PALMA

© OPEN TRAIL

RAFAEL HERNANDEZ PAZ

IVAN RODRIGUEZ BARRETO

JOSE MANUEL ABREU PEREZ
ANDRES RODRIGUEZ LEAL

MANUEL FERNANDEZ PEREZ

IVAN HERNANDEZ RODRIGUEZ
JUAN BERNARDO PEREZ RODRIGUEZ
DAVID RODRIGUEZ ACOSTA

JUAN JESUS PADRINO HERNANDEZ
MANUEL SAN BLAS HERNANDEZ
JOSE MIGUEL ACOSTA HERNANDEZ
JAVIER HERNANDEZ MEDINA

DIEGO PEREZ PEREZ

FRANCISCO CAMACHO FELIPE
FERNANDO HENRIQUEZ SANCHEZ
MARIO HERNANDEZ CONCEPCION
ViCTOR RELLOSO MENDIVE

LUIS ALBERTO ORTEGA MARTIN
JOSE CARLOS HERNANDEZ GONZALEZ
SAMUEL LORENZO

HEBER GUILLEN CONCEPCION
VICTOR MANUEL MART{N CONCEPCION
YONE MOLINA HERNANDEZ

ALBY MANUEL RODRIGUEZ MARTIN
PEDRO JAVIER MARTIN PEREZ

LUIS DANIEL SANCHEZ SUAREZ

KEVIN ARMAS CARBALLO

CLASIFICACION
OPEN TRAIL 2025

GENERAL MASCULINA

A FITTERS

C.D. BAYANA

C. D. ARIDANE TRAIL
CABRA TRAIL

C. D. HILERA
CAMINANTES EL ATAJO
C. D. ARIDANE TRAIL
GARAFIA INFINITA
GRAJA TEAM

C.D. BAYANA

C. D. ARIDANE TRAIL
CAMINANTES EL ATAJO
MOUNTAINRIDE LA PALMA
GRAJA TEAM
INDEPENDIENTE

C. D. HILERA

ESCUELA DE MONTANA
INDEPENDIENTE

C. D. CRATER 28N

C. D. HEROES SIN CAPA KMXSONRISAS
MAYOYSA.COM
MAZUCATOR

C.D. PALIBA

C. D. BAYANA

C. D. ARIDANE TRAIL
INDEPENDIENTE

C.D. PALIBA

C. D. HILERA
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540

ISLA DE LA PALMA

© OPEN TRAIL

SERGIO HERNANDEZ CONCEPCION
ISIDRO HERNANDEZ VILLARREAL
OLIVER GONZALEZ MARTIN
GILBERTO CARBALLO SANTIAGO
JORDI BATISTA NIZ

ALAN SAUCEDO

AIRAM PADRON LORENZO
LIBORIO HERNANDEZ RODRIGUEZ
FEDERICO MARCOS LOZANO BRUCK
ADAY RODRIGUEZ ALVAREZ
VICENTE GARCIA MORALEDA
JESUS ENRIQUE LEAL FERNANDEZ
EDUARDO HERRERA BAUTISTA
JOSE ALEJANDRO MARTIN BARBUZANO
AMILCAR CABRERA GARCIA

ELIAN HERNANDEZ ACOSTA

DIEGO ANDRES GONZALEZ GARCIA
ADELTO JESUS GOMEZ PEREZ
JUAN ANTONIO SUAREZ CABRERA
LORENZO GONZALEZ PEREZ
JONATAN NEGRIN CASTRO

JULIO RODRIGUEZ TRIANA
NICOLAS MEDEROS MACHIN
DANIEL RIVEROL CURBELO

ALVARO HERNANDEZ ALVAREZ

CLASIFICACION

OPEN TRAIL 2025

GENERAL MASCULINA

AAG FITTERS

ESCUELA DE MONTANA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C. D. BAYANA

C. D. HILERA

C. D. HILERA
INDEPENDIENTE
CAMINANTES EL ATAJO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PADISBALTA
MAZUCATOR

C. D. HILERA

C. A. BRISAS DE EL PASO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C. D. ARIDANE TRAIL

C. D. HILERA
INDEPENDIENTE

CAMINANTES EL ATAJO

C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L.

C. D. HILERA

C. D. ARIDANE TRAIL
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1002

1012

1022

1032

1042

ISLA DE LA PALMA

© OPEN TRAIL

MATEO PESTANA GONZALEZ
MAURO DIAZ PEREZ

DAVID G. MARTIN MARTIN
SANTIAGO MANUEL RAMOS RODRIGUEZ
ABRAHAM PEREZ HERNANDEZ
PEDRO MARTIN BOOI

JORGE JESUS PULIDO PEREZ
VICTOR GARCIA PAZ

EDUARDO NAVES ALBERDI
QUENTIN CLEMENT

JONATAN ACOSTA PEREZ

JOSE MIGUEL BRITO FARINA
ALFONSO ACOSTA MORIN

CARLOS J. LEGN SANTANA

DANIEL HERNANDEZ MARTIN

ABO MBAYE

ANGEL JONATAN DIAZ MEDINA
EDISON VILLA

PEDRO JESUS PEREZ LORENZO
JOSE ANTONIO DELGADO RODRIGUEZ
JUAN RAFAEL PEREZ QUERALEZ
MICHAEL HERNANDEZ RODRIGUEZ
DANIEL HERNANDEZ RODRIGUEZ
JUAN ENRIQUE LEAL RODRIGUEZ
FABIAN DIAZ

ZENON SANCHEZ ACOSTA

CLASIFICACION

OPEN TRAIL 2025

GENERAL MASCULINA

AAG FITTERS

INDEPENDIENTE
GARAFIAVENTURA
C. D. ARIDANE TRAIL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C. D. HARQUO

C. D. HILERA

C. D. HILERA
INDEPENDIENTE
MELENUDOS TEAM
ACOSTA TEAM

C. D. HILERA

CD PALIBA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CD MOUNTAINRIDE
INDEPENDIENTE

C. D. ARIDANE TRAIL
C. D. HILERA
INDEPENDIENTE

C. D. ARIDANE TRAIL
C. D. ARIDANE TRAIL
C. D. ARIDANE TRAIL
INDEPENDIENTE

C. D. ARIDANE TRAIL
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) OPEN TRAIL

CLASIFICACION

- ISLA DE LA PALMA
-

YENNIFER CAMACHO TOLEDO
IDOIA PEREZ RODRIGUEZ

MAVIA MARTIN PEREZ

ARIANA BRITO CODES

NATALIA CACERES DIiAZ

KARINA FERRAZ DIAZ

AURELIA PEREZ FRINZINE

CELIA BERTHAIL

PATRICIA PEREZ RIVEROL

MARIA JOSE DiAZ QUINTEIRO
THERESA VOGT

LAURA PEREZ FERNANDEZ
CARMEN NIEVES CAMACHO PEREZ
MILY GONZALEZ CAMACHO
FATIMA PEREZ MENDEZ

SILVIA LERMA GAMEZ

GENERAL FEMENINA

OPEN TRAIL 2025

A\ FITTERS

GARAFIAVENTURA

C. D. HILERA

C. A. BRISAS DE EL PASO

CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BRENA BAJA
C. A. BRISAS DE EL PASO

CAMINANTES EL ATAJO
TRECUS LA PALMA

MELENUDOS TEAM

C. D. ARIDANE TRAIL

C. M. LAURISILVA

C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L.
INDEPENDIENTE

GARAFIAVENTURA

C. D. BAYANA

C. D. HEROES SIN CAPA KMXSONRISAS

INDEPENDIENTE

400 400 800
300 350 650
250 250 500
350 0 350
150 200 350
200 100 300
0 300 300
0 150 150
100 0 100
50 0 50
0 50 50
30 0 30
0 30 30
20 0 20
10 10 20
0 20 20




@ OPEN TRAIL

@ ISLA DE LA PALMA

ANA ESTHER RODRIGUEZ LORENZO
ANA CELIDA RODRIGUEZ CANDELARIO
CATALINA GELIS PEREZ BETHENCOURT
MARTINA SCHOBER

PATRICIA MATOS HERNANDEZ

GEMA RODRIGUEZ ORTEGA

YECENIA HERNANDEZ PEREZ

MARIA MILAGROS RODRIGUEZ PEREZ
MARIA NIEVES RODRIGUEZ BARRETO
YANIRA GRIMON LORENZO
MERCEDES REMEDIOS PEREZ

LUCIA CAMACHO RAMOS

ANA LUISA DELGADO ACOSTA

SOFIA MARTIN MARTIN

DAYANA ARIAS

LORENA VENTURA PEREZ

MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

CLASIFICACION

OPEN TRAIL 2025

GENERAL FEMENINA

A FITTERS

C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L.

C. D. ARIDANE TRAIL
CAMINANTES EL ATAJO
C. D. HILERA

ARIDANE TRAIL

INDEPENDIENTE

C. A. BRISAS DE EL PASO

C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L.

CLUB SEGUIDORES BENAHOARITAS LA PALMA

C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L.

CAMINANTES EL ATAJO

INDEPENDIENTE

GUAYOTA TRAIL

C. D. ARIDANE TRAIL

INDEPENDIENTE

CD HILERA

CAMINANTES EL ATAJO

5 5 10
5 5 10
5 5 10
8 0 8
0 8 8
6 0 6
0 6 6
5 0 5
5 0 5
5 0 5
5 0 5
5 0 5
5 0 5
0 5 5
0 5 5
0 5 5
0 5 5




‘-«7 ISLA DE LA PALMA

@ OPEN TRAIL

CLASIFICACION

OPEN TRAIL 2025

JUNIOR MASCULINO

A\ FITTERS

MATIAS HUERTAS LOPEZ

VICTOR GARCIA PAZ

ALONSO ACERO MARTIN
FERNANDO HENRIQUEZ SANCHEZ
MARIO HERNANDEZ CONCEPCION
SERGIO HERNANDEZ CONCEPCION
OLIVER GONZALEZ MARTIN

ELIAN HERNANDEZ ACOSTA

C. D. HILERA

C. D. HILERA

C. A. BRISAS DE EL PASO
C. D. HILERA

ESCUELA DE MONTANA
ESCUELA DE MONTANA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

400

350

300

250

200

150

100

400

400

400

350

300

250

200

150

100




CLASIFICACION
OPEN TRAIL 2025

A\ FITTERS

ISLA DE LA PALMA

@© OPENTRAIL

PROMESA MASCULINO

12 RAUL RODRIGUEZ MARTIN C. D. HILERA 400 400 800
22 GABRIEL GOMEZ PEREZ GARAFIAVENTURA 350 350 700
32 ADRIAN CONCEPCION GONZALEZ C. D. HILERA 250 300 550
42 OSCAR LUIS FELIPE INDEPENDIENTE 150 200 350
52 ALEJANDRO RODRIGUEZ LUIS INDEPENDIENTE 300 0 300
62 ABO MBAYE INDEPENDIENTE 0 250 250
72 ALAN SAUCEDO C. D. HILERA 200 0 200
82 EDISON VILLA INDEPENDIENTE 0 150 150
92 LIBORIO HERNANDEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 100 0 100
102 JUAN RAFAEL PEREZ QUERALEZ INDEPENDIENTE 0 100 100
112 EDUARDO HERRERA BAUTISTA C. D. HILERA 50 0 50
122 MICHAEL HERNANDEZ RODRIGUEZ C. D. ARIDANE TRAIL 0 50 50
132 JUAN JESUS PADRINO HERNANDEZ C. D. BAYANA 10 30 40
142 DANIEL RIVEROL CURBELO C. D. HILERA 30 0 30
152 MATEO PESTANA GONZALEZ INDEPENDIENTE 20 0 20
162 ABRAHAM PEREZ HERNANDEZ INDEPENDIENTE 8 0 8

PROMESA FEMENINO

12

ARIANA BRITO CODES

CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BRENA BAJA ‘ 400 ‘

‘ ‘ ‘ 400



> ISLA DE LA PALMA

@ OPEN TRAIL

CLASIFICACION

SENIOR MASCULINO

OPEN TRAIL 2025

A FITTERS

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO
DIEGO SUAREZ TIEB

BORJA MARTIN ORTEGA

CRISTIAN PULIDO PEREZ

QUENTIN CLEMENT

DANIEL ISAAC RODRIGUEZ DE PAZ
JOSUE MARTIN ARROCHA

JAVIER HERNANDEZ MEDINA
CARLOS J. LEON SANTANA

JOSE CARLOS HERNANDEZ GONZALEZ
DANIEL HERNANDEZ MARTIN

HEBER GUILLEN CONCEPCION
DANIEL HERNANDEZ RODRIGUEZ
ALBY MANUEL RODRIGUEZ MARTIN
FABIAN DiAz

DAVID RODRIGUEZ ACOSTA

KEVIN ARMAS CARBALLO

ADAY RODRIGUEZ ALVAREZ

VICENTE GARCIA MORALEDA

DIEGO ANDRES GONZALEZ GARCIA

JONATAN NEGRIN CASTRO

C. D. HILERA

C. D. PALIBA

CD MOUNTAINRIDE

C. A. BRISAS DE EL PASO
MELENUDOS TEAM

C. D. ARIDANE TRAIL

C. D. HILERA
MOUNTAINRIDE LA PALMA
INDEPENDIENTE

C. D. HEROES SIN CAPA KMXSONRISAS
INDEPENDIENTE
MAZUCATOR

C. D. ARIDANE TRAIL

C. D. ARIDANE TRAIL
INDEPENDIENTE

GRAJA TEAM

C. D. HILERA
INDEPENDIENTE
PADISBALTA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

400

300

250

350

20

200

150

100

50

30

400

350

300

250

200

150

100

50

30

20

800

650

550

350

250

220

200

150

150

100

100

50

50

30

30

25

10




@ OPEN TRAIL

r\ ISLA DE LA PALMA

CLASIFICACION

SENIOR FEMENINO

OPEN TRAIL 2025

A\ FITTERS

YENNIFER CAMACHO TOLEDO
IDOIA PEREZ RODRIGUEZ
MAVIA MARTIN PEREZ
LAURA PEREZ FERNANDEZ
CELIA BERTHAIL

YANIRA GRIMON LORENZO
PATRICIA MATOS HERNANDEZ
LUCIA CAMACHO RAMOS
YECENIA HERNANDEZ PEREZ
DAYANA ARIAS

LORENA VENTURA PEREZ

GARAFIAVENTURA

C. D. HILERA

C. A. BRISAS DE EL PASO

INDEPENDIENTE

MELENUDOS TEAM

C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L.

ARIDANE TRAIL
INDEPENDIENTE

C. A. BRISAS DE EL PASO
INDEPENDIENTE

CD HILERA

400

350

300

250

200

150

400

350

300

250

200

150

100

50

800

700

600

250

250

200

200

150

150

100

50



ISLA DE LA PALMA

@© OPENTRAIL

CLASIFICACION

OPEN TRAIL 2025

A\ FITTERS

DOMINGO ACOSTA PEREZ

DIEGO PEREZ RODRIGUEZ

JONATAN JAIRO PONCE DE LEON HERNANDEZ

FRANCISCO CAMACHO FELIPE
ALEKSANDR KIRZHAEV

SAMUEL LORENZO

ANDRES DELGADO PEREZ

FIDEL MUNIZ BRENES

PEDRO MARTIN BOOI

EDUARDO NAVES ALBERDI

YONE MOLINA HERNANDEZ

JONATAN ACOSTA PEREZ

JESUS ALBERTO DELGADO RODRIGUEZ

LUIS DANIEL SANCHEZ SUAREZ

C. D. RIQUEZA NATURAL
C. D. BAYANA
AMBASSADOR DYNAFIT
INDEPENDIENTE
GARAFIA INFINITA
MAYOYSA.COM
CAMINANTES EL ATAJO
C. D. ARIDANE TRAIL

C. D. HARQUO
INDEPENDIENTE

C. D. BAYANA

ACOSTA TEAM

C. D. HILERA

C. D. PALIBA

400

300

350

250

200

150

100

50

30

300

250

400

350

30

50

200

150

100

10

700

550

400

350

350

250

230

200

200

150

100

100

60

30



iISLA DE LA PALMA

© OPENTRAIL

CLASIFICACION

OPEN TRAIL 2025

VETERANO A MASCULINO

A\ FITTERS

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

JORDI BATISTA NIz
ALFONSO ACOSTA MORIN

RAFAEL HERNANDEZ PAZ

AIRAM PADRON LORENZO

IVAN RODRIGUEZ BARRETO

JOSE MANUEL ABREU PEREZ

IVAN HERNANDEZ RODRIGUEZ
FEDERICO MARCOS LOZANO BRUCK
ANGEL JONATAN DIAZ MEDINA

JESUS ENRIQUE LEAL FERNANDEZ

JOSE ALEJANDRO MARTIN BARBUZANO
SANTIAGO MANUEL RAMOS RODRIGUEZ
JOSE ANTONIO DELGADO RODRIGUEZ
ZENON SANCHEZ ACOSTA

C. D. HILERA

CD PALIBA

C. D. BAYANA
INDEPENDIENTE

C. D. ARIDANE TRAIL
CABRA TRAIL

C. D. ARIDANE TRAIL
INDEPENDIENTE

CD MOUNTAINRIDE
MAZUCATOR

C. A. BRISAS DE EL PASO
INDEPENDIENTE

C. D. HILERA

C. D. ARIDANE TRAIL

20

20

20

20

14

10

10

10

10




r;:‘? ISLA DE LA PALMA

@ OPEN TRAIL

CLASIFICACION

VETERANO A FEMENINO

OPEN TRAIL 2025

A\ FITTERS

NATALIA CACERES DiAZ

FATIMA PEREZ MENDEZ

PATRICIA PEREZ RIVEROL

ANA ESTHER RODRIGUEZ LORENZO
THERESA VOGT

CARMEN NIEVES CAMACHO PEREZ
MARIA MILAGROS RODRIGUEZ PEREZ
SILVIA LERMA GAMEZ

SOFIA MARTIN MARTIN

C. A. BRISAS DE EL PASO

C. D. HEROES SIN CAPA KMXSONRISAS
C. D. ARIDANE TRAIL

C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L.

C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L.
GARAFIAVENTURA

C. D. TRAJOCADE ODECANS.L.
INDEPENDIENTE

C. D. ARIDANE TRAIL

400

300

350

200

400

200

150

350

300

250

100

800

500

350

350

350

300

250

250

100



: ISLA DE LA PALMA

@ OPEN TRAIL

CLASIFICACION

VETERANO B MASCULINO

OPEN TRAIL 2025

A FITTERS

VICTOR PEREZ RODRIGUEZ
PIJUAN PEREZ MARTIN

JOSUE SANTOS DIAZ

FELIX MANUEL ACOSTA PEREZ
DIEGO PEREZ PEREZ

FERMIN HERNANDEZ RODRIGUEZ
VICTOR RELLOSO MENDIVE

JORGE JESUS PULIDO PEREZ

LUIS ALBERTO ORTEGA MARTIN
VICTOR MANUEL MARTIN CONCEPCION
JOSE MIGUEL BRITO FARINA

PEDRO JAVIER MARTIN PEREZ
PEDRO JESUS PEREZ LORENZO

JUAN BERNARDO PEREZ RODRIGUEZ
ISIDRO HERNANDEZ VILLARREAL
GILBERTO CARBALLO SANTIAGO
AMILCAR CABRERA GARCIA

ADELTO JESUS GOMEZ PEREZ
LORENZO GONZALEZ PEREZ
ALVARO HERNANDEZ ALVAREZ
MAURO DIAZ PEREZ

DAVID G. MARTIN MARTIN

GARAFIAVENTURA
C. D. ARIDANE TRAIL
TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA
ACOSTA TEAM
GRAJA TEAM

CLUB EL PALO VIRADO
INDEPENDIENTE

C. D. HILERA

C. D. CRATER 28N

C. D. PALIBA

C. D. HILERA
INDEPENDIENTE

C. D. ARIDANE TRAIL
GARAFIA INFINITA
INDEPENDIENTE

C. D. BAYANA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C. D. HILERA

C. D. ARIDANE TRAIL
GARAFIAVENTURA

C. D. ARIDANE TRAIL

400

300

250

350

200

150

100

50

30

20

10

150

250

300

400

350

200

100

50

30

550

550

550

400

350

350

200

200

150

100

100

50

50

35

30

20

10




ISLA DE LA PALMA

© OPEN TRAIL

CLASIFICACION

OPEN TRAIL 2025

VETERANO B FEMENINO

AN FITTERS

KARINA FERRAZ DIAZ
ANA CELIDA RODRIGUEZ CANDELARIO
AURELIA PEREZ FRINZINE

MARIA JOSE DIAZ QUINTEIRO

MILY GONZALEZ CAMACHO

MARTINA SCHOBER

GEMA RODRIGUEZ ORTEGA

CAMINANTES EL ATAJO
C. D. ARIDANE TRAIL
TRECUS LA PALMA

C. M. LAURISILVA

C. D. BAYANA

C. D. HILERA
INDEPENDIENTE

400

150

350

300

250

200

350

300

400

750

450

400

350

300

250

200




ISLA DE LA PALMA

@© OPENTRAIL

CLASIFICACION
OPEN TRAIL 2025

MASTER MASCULINO

A\ FITTERS

FRANCISCO MANUEL HERNANDEZ PEREZ
ANDRES RODRIGUEZ LEAL

MANUEL FERNANDEZ PEREZ

JUAN ANTONIO SUAREZ CABRERA
MANUEL SAN BLAS HERNANDEZ

JUAN ENRIQUE LEAL RODRIGUEZ

JULIO RODRIGUEZ TRIANA

NICOLAS MEDEROS MACHIN
JOSE MIGUEL ACOSTA HERNANDEZ

GRAJA TEAM 400 400
C. D. HILERA 300 350
CAMINANTES EL ATAJO 150 250
C. D. ARIDANE TRAIL 350 0
C. D. ARIDANE TRAIL 100 200
C. D. ARIDANE TRAIL 0 300
CAMINANTES EL ATAJO 250 0
C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 200 0
CAMINANTES EL ATAJO 50 150

MASTER FEMENINO

800

650

400

350

300

300

250

200

200

CATALINA GELIS PEREZ BETHENCOURT
MARIA NIEVES RODRIGUEZ BARRETO
MERCEDES REMEDIOS PEREZ

MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ANA LUISA DELGADO ACOSTA

CAMINANTES EL ATAJO 300 400
CLUB SEGUIDORES BENAHOARITAS LA PALMA 400 0
CAMINANTES EL ATAJO 350 0
CAMINANTES EL ATAJO 0 350
GUAYOTA TRAIL 250 0

700

400

350

350

250






